



Example of Raymarine's mobile showroom

Aug 23, 2018 16:18 BST

## Raymarine: Mobile showroom kommer med den seneste teknologi fra Raymarine direkte til bådejerne

**Fareham, Storbritannien, d. 23. august 2018** – Raymarine, et mærke fra FLIR Systems, kommer denne sommer med en sand 'Raymarine Retail Experience' direkte til bådejerne i Europa med sin flåde af avancerede mobile showroom. Specialisten inden for søfartselektronik opstiller de tydeligt mærkede mobile displayenheder på vigtige europæiske bådudstillinger for at komme i direkte kontakt med lystsejladsfællesskabet på fastlandet.

I showroomene vises display udstyret med fuldt funktionelle modeller fra Raymarines produktudvalg, herunder Axiom-serien med multifunktionelle display, Quantum 2 Doppler radar samt termiske kameraer fra FLIR. I showroomene kan bådejere opleve den seneste teknologi fra Raymarine og eksperter fra Raymarine vejleder dem i udstyr og opgraderinger til deres både.

På nuværende tidspunkt rejser de fire mobile showroom rundt og de kan besøges på begivenheder i Europa, herunder på lokale bådudstillinger og regionale fisketurneringer. Kunderne kan besøge Raymarine showroomene på følgende bådudstillinger og steder i Europa:

## **August**

24.-26. – Öppna Varv, Ellös, Sverige

31. – 3. september – Båd- og vandsportsmesse Ishøj Havn, Danmark

## **September**

3.-9. – Natte Hiswa, Lelystad, Holland

19.-22. – Luremasters, Hellevoetsluis, Holland

## **Oktober**

12.-14. – Scotland Boat Show, Kip Marina, Inverkip

26.-28. – Suffolk Yacht Harbour Open weekend, Levington

## **November**

3.-4. – European Sports Fishing Show,

22.-26. – Athens Boat Show, Grækenland

For information om samtlige Raymarines produkter, gå til

[www.raymarine.com](http://www.raymarine.com)

####

**Pressekontakt:**

Karen Bartlett

Saltwater Stone

+44 (0) 1202 669 244

[k.bartlett@saltwater-stone.com](mailto:k.bartlett@saltwater-stone.com)

---

**Om FLIR Systems, Inc.**

*FLIR Systems blev grundlagt i 1978 og har hovedkvarter i Wilsonville, Oregon i USA. Det er en af verdens førende producenter af sensorsystemer, der forbedrer perceptionen og øger den maritime situationsbevidsthed, hvilket hjælper med at redde liv, forbedre produktivitet og beskytte miljøet. FLIRs vision er, gennem sine næsten 3.500 ansatte, at være "The World's Sixth Sense" ved at udnytte termografi og tilstødende teknologier til at levere innovative, intelligente løsninger til sikkerhed og overvågning, miljø- og tilstandsovervågning, udendørs rekreative aktiviteter, maskinsyn, navigation og avanceret trusseldetektering. Hvis du ønsker yderligere oplysninger, kan du gå til [www.flir.com](http://www.flir.com) og følge [@flir](https://twitter.com/flir).*

**Om Raymarine:**

*Raymarine, som er førende i verden inden for marineelektronik, udvikler og producerer det mest omfattende udvalg af elektronisk udstyr til lystsejlad og lette kommercielle marinemarkeder. De prisvindende produkter er designet til høj ydeevne og brugsvenlighed og fås igennem et globalt netværk af forhandlere og distributører. Raymarine-produkter omfatter radar, autopiloter, GPS-systemer, instrumenter, fiskesøgning, kommunikation og integrerede systemer. Raymarine er en division af FLIR Systems, som er førende i verden inden for termografi. Få flere*

oplysninger om Raymarine, gå til [www.raymarine.com](http://www.raymarine.com).